كارشناسى با عنايت به شرح فوق، موقعيت ودر نظر گرفتن ساير 
موارد موثر در كارشناسى ارزش ششدانگ قطعه زمين مذكور با 
پلاك ثبتى 2٨٥٥ فرعى از 164 اصلى باكاربرى مسكونى بدون 
در نظــر گرفتــن هرگونــه تعهدات و ديون احتمالى به اشــخاص 
حقيقى و حقوقى به مبلغ پايه 1٩.7٠٠.٠٠٠.٠٠٠ ريال ) نوزده 
ميليارد و هفتصد ميليون ريال ( ارزيابى وكارشناسى مى گردد.

٥- موضــوع ارزيابــى پــلاك ثبتــى بــه شــماره 64٨٩ فرعــى 
از 164 اصلــى واقــع در: ايوانكــى - جــاده چشــمه نــادى - 
نبــش جــاده ربــاط مارى - حســين چــال -با مختصــات يوتى ام  
٥٩6٥6٣٣٩116٨7=UTM – S٣٩ بشــرح ذيل ميباشــد :

[...]

ميزان امتياز بهره بردارى اب تخصيص يافته، 
جميع متعلقات، تجهيزات و منصوبات، آب انبار و منبع آب هوايى 
و بدون احتساب بدهى حق النظاره، ديون و عوارض قانونى، در 
مجمــوع به ميزان هجده ميليــارد )1٨.٠٠٠.٠٠٠.٠٠٠( ريال 
براورد و اعلام مى شــود. مزايده فوق از ســاعت ٩ الى 12 روز 
دوشــنبه 14٠4/11/1٣ )ســيزدهم بهمن ماه سال يكهزار و 
چهار صد و چهار ( در اداره ثبت اسناد و املاك ايوانكى - بلوار 
شهيد سرهنگى كوچه شهيد حسن صنعتى از طريق مزايده به 
فروش مى رســد. مزايده از مبالغ پايه كارشناســى ذكر شــده 
در پلاكهــاى فــوق شــروع و به بالاترين قيمت بيشــنهادى نقدا 
فروخته مى شود. لازم به ذكر است برداخت بدهى هاى مربوط

[...]

تلفن همراه به شــماره ٠٩126٣1224٨ و وديعه آن متعلق 
بــه آقاى حســين شهســوارى نــام پدر: تاج الديــن تاريخ تولد: 
1٣66/٠٣/2٣ شــماره ملــى: 46٠٩٩٥4٩٨2 و شــماره 
شناســنامه: 76 كــه به مبلــغ ٥٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ريال)معادل 
پنجاه ميليون تومان(ارزيابى شده  از ساعت ٩ الى 12 روز سه 
شــنبه مورخ 14٠4/11/14 )چهاردهم بهمن ماه يک هزار و 
چهارصد و چهار( از طريق مزايده به فروش مى رســد. مزايده 
از ٥٠٠/٠٠٠/٠٠٠ ريال)پانصــد ميليون ريال( شــروع و به 

بالاترين قيمت پيشــنهادى نقدا فروخته ميشــود. كليه هزينه 
هاى قانونى به عهده برنده مزايده است و نيم عشر و حق مزايده 
نقداً وصول خواهد شد. ضمنا چنانچه روز مزايده تعطيل رسمى